
Freddys Bar ApS

Gasværksvej 28, 1656 København V

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 28 65 85 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/05 2019

Peter Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freddys Bar ApS
Gasværksvej 28
1656 København V

Telefon: 33227095

CVR-nr.: 28 65 85 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Direktion

Peter Larsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen og underholdningsbranchen eller ved investering i selskaber i disse brancher.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 28.333, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 525.311.

I 2018 har selskabet fortsat renoveringen af lokaler og indkøb af forskellige småanskaffelser, hvilket har påvirket årets resultat med 83 TDKK. Herudover er der foretaget investeringer i indretning af lokaler og driftsmateriel mv. for 135 TDKK. Selskabet har således samlet set siden købet i 2016 investeret ca. 1,3 mio. DKK i værtshuset Freddys Bar.

Under hensyn hertil anses årets resultat for tilfredsstillende.

I Værtshusets bevilling er i 2018 forlænget til 2026 - og omfatter natbevilling til kl. 05.00. Selskabets ledelse forventer, at omsætningen og resultatet for 2019 bliver yderligere forbedret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste		1.549.467	1.306.928
Personaleomkostninger	1	-1.341.836	-1.054.572
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-169.298	-143.878
Resultat før finansielle poster		38.333	108.478
Finansielle omkostninger	3	0	-3
Resultat før skat		38.333	108.475
Skat af årets resultat	4	-10.000	-25.873
Årets resultat		28.333	82.602

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		28.333	82.602
		28.333	82.602

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Goodwill		232.500	263.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	232.500	263.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.058	297.403
Indretning af lejede lokaler		138.802	137.174
Materielle anlægsaktiver	6	430.860	434.577
Deposita		67.201	67.201
Finansielle anlægsaktiver	7	67.201	67.201
Anlægsaktiver		730.561	765.278
Varebeholdninger		157.027	99.578
Andre tilgodehavender		48.588	24.671
Periodeafgrænsningsposter		77.546	27.019
Tilgodehavender		126.134	51.690
Likvide beholdninger		328.799	427.489
Omsætningsaktiver		611.960	578.757
Aktiver		1.342.521	1.344.035

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		400.311	371.978
Egenkapital	8	525.311	496.978
Hensættelse til udskudt skat		35.000	25.000
Hensatte forpligtelser		35.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.611	52.530
Anden gæld		754.599	769.527
Kortfristede gældsforpligtelser		782.210	822.057
Gældsforpligtelser		782.210	822.057
Passiver		1.342.521	1.344.035
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	371.978	496.978
Årets resultat	<u>0</u>	<u>28.333</u>	<u>28.333</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>400.311</u>	<u>525.311</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.232.490	1.024.910
Pensioner	47.033	0
Andre omkostninger til social sikring	29.634	18.840
Andre personaleomkostninger	32.679	10.822
	<u>1.341.836</u>	<u>1.054.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	31.000	31.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	138.298	112.878
	<u>169.298</u>	<u>143.878</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.000	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	25.873
	<u>10.000</u>	<u>25.873</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	310.000
Kostpris 31. december	310.000
Overførsler i årets løb	0
Opskrivninger 31. december	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	46.500
Årets afskrivninger	31.000
Ned- og afskrivninger 31. december	77.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	232.500
Afskrives over	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	399.118	170.270
Tilgang i årets løb	89.978	44.602
Kostpris 31. december	489.096	214.872
Ned- og afskrivninger 1. januar	101.715	33.096
Årets afskrivninger	95.323	42.974
Ned- og afskrivninger 31. december	197.038	76.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december	292.058	138.802
Afskrives over	3-5 år	5 år

Noter til årsregnskabet

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	<u>67.201</u>
Kostpris 31. december	<u>67.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>67.201</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Larsen, Toftegårdsvej 35 6800 Varde (100 %)

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Freddys Bar ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.